
 

Praha,  20.8.2012

Posudek vedoucího na disertační práci Mgr. Barbory Benešové

Tento posudek vypracovávám na základě doporučení proděkana pro koncepci studia, prof. RNDr. L. 
Skály,  DrSc.,  který  zejména  potvrdil,  že  do  SISu  na  MFF nelze  vložit  posudek  školitele  (dle 
směrnice děkana MFF UK č. 8/2010, čl.6, odst.5) ani vyjádření školitele k uchazeči a k disertační 
práci (dle směrnice děkana MFF UK č. 7/2010, čl.17, odst.6). S odkazem na svou odpovědnost 
vložení  posudku školitele do SISu  (dle již  zmíněné měrnice děkana MFF UK č.  8/2010,  čl.6,  
odst.5) který ale toto neumožňuje, jak shora zmíněno, jsem vyhotovil tento “posudek vedoucího”, 
který je možno vložit do SISu. Současně ale upozorňuji na to, že nejsem již vedoucím žádné práce 
(ani diplomové ani bakalářské) Mgr. B.Benešové. S ohledem na tuto skutečnost, že nejsem vedoucí, 
se  v  tomto  “posudku  vedoucího”  po  vecné  stránce  plně  odkazuji  na  své  dvě  listinné  podání 
“vyjádření  školitele  k uchazeči  a  k disertační  práci”  ze dne 14.8.2012 dle  směrnice č.7/2010 a 
“posudek školitele” ze dne 20.8.2012 dle směrnice č. 8/2010 (vypracovaný i přes to, že SO i přes 
svou povinnost v odst.4, čl.6, zmíněné směrnice předání výtisku práce, mě nepředalo žádný takový 
výtisk, i když od předložení práce marně uplynuly již téměř 2 měsíce). Předpokládám, že tyto mé 
dvě zmíněné podání v roli školitele jsou k dispozici na SO MFF UK.

Čest koncepci studia na MFF,

                                               školitel (nikoli vedoucí)

Prof. Ing. Tomáš Roubíček, DrSc. 
                    Mathematical Institute of Charles University

Sokolovská 83, 186 75 Praha 8
                 phone: +420 22191 321, fax: +420 22232 3394 

 e-mail: tomas.roubicek@mff.cuni.cz

RDSO F-11
MFF UK


